
Hlavní rysy:

*Lze vložit na čelní sklo lepidlem 3M. Snadná instalace a jednoduché ovládání. 1/10 doby
instalace tradičního mobilního DVR.

*Může pracovat při vysoké teplotě asi 70 °.

*Průmyslová struktura pro ochranu proti nedovolené manipulaci a proti prachu, aby se
zabránilo poškození konektorů SD, SIM karty a antény.

*Celý modul využívá integrovanou strukturu konektoru. Nejenže splňuje požadavky na
pohodlnou demontáž, ale také zmírňuje podmínky vibrací vozidla.

*Zařízení integrovalo jednu kameru 1080 / 720p. Mezitím jej lze rozšířit na další 3 tři AHD
fotoaparáty 1080P (2,3 a 4 kanály).

*Integrované infračervené světlo pro interní použití může dosáhnout sledování ve vysokém
rozlišení za podmínek bez světla.

*Integrovaný mikrofon (vnitřní zvukový záznam do auta)

*Integrovaný reproduktor (zvukové vysílání a včasné varování)

*WIFI / GPS / 3G / 4G pro možnost










